

Warszawa dnia 01.04.2014

Znak sprawy: **OKE WOA/222/02/SK/2014**Dotyczy: **wyjaśnienia treści SIWZ**

Zamawiający otrzymał w dniu 28 marca 2014r. prośbę o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia „*Usługa odbioru, przewozu i dostarczenia materiałów egzaminacyjnych ze szkół ponadgimnazjalnych na terenie Warszawy i woj. Mazowieckiego.*”

W związku z powyższym wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację ze spełnienia warunku dwóch osób, w tym jednego konwojenta. Czy dopuszcza, aby usługi były wykonywane przy udziale dwóch przedstawicieli Wykonawcy, bez konieczności konwojenta ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie usługi przy udziale dwóch przedstawicieli Wykonawcy (w każdym samochodzie).

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający może doprecyzować w jaki sposób będą zabezpieczone przekazane przez przedstawiciela przesyłki, które następnie będą wkładane do worków?

**Odpowiedź:**

Z zapisu „*Wykonawca ma za zadanie pakowanie wszystkich pudełek dotyczących danego przedmiotu z jednej szkoły do worka (może być to np. czarny worek foliowy) zamknie i oklei kopią listu przewozowego.*” pkt 4 SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) jednoznacznie wynika, że każdy przedmiot z danej szkoły znajdował się będzie w osobnym pudełku (zamkniętym). Umieszczenie pudełek w worku z danego przedmiotu z jednej szkoły ma na celu dodatkowe zabezpieczenie przesyłki.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z wymagania dotyczącego zabezpieczenia należytego wykonania umowy określonego na 10% ceny brutto oferty, bądź dopuszcza możliwość obniżenia wartości zabezpieczenia na 3% ?

**Odpowiedź:**

Ze względu na specyfikę nadawanych przesyłek Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści zapisu.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający może doprecyzować zapis SIWZ rozdział „Wymagania dotyczące sposobu realizacji usługi dla OKE” pkt 7 odnośnie nadania bądź doręczenia przesyłek poza ustalonymi godzinami i dniami pracy /nocne, soboty itp./- czy będą to zdarzenia incydentalne czy będą występować regularnie – jeśli tak to ile może być takich przesyłek.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w zapisie zastrzega sobie tylko możliwość nadania bądź dostarczenia przesyłek poza ustalonymi godzinami i dniami pracy (noce, soboty). Zdarzenia tego typu o ile wystąpią to będą zdarzeniami incydentalnymi, realizacja zamówienia odbyć się powinna zgodnie z tabelą nr 1 SIWZ.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający może doprecyzować w jakich godzinach pracownik Wykonawcy ma być obecny w jednostce Zamawiającego w dniach odbioru przesyłek?

**Odpowiedź:**

Przedstawiciel Wykonawcy musi być obecny od chwili przyjazdu pierwszego kuriera z materiałami ze szkół, do czasu zakończenia przekazania wszystkich materiałów.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający akceptuje zmianę w rozdziale „Wymagania dotyczące sposobu realizacji usługi dla OKE” pkt. 9 do SIWZ na – osoba wskazana przez Wykonawcę będzie dostępna w dni robocze od godz. 8:00 do 20:00, w sobotę od godz. 8:00 do 14:00”?

**Odpowiedź:**

Ze względu na specyfikę nadawanych przesyłek Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści zapisu.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający może doprecyzować, gdzie zlokalizowany jest zbiorczy punkt doręczenia wszystkich przesyłek?

**Odpowiedź:**

Ze względu na specyfikę zamówienia Zamawiający nie ujawni dokładnej lokalizacji. Punkt zbiorczy znajduje się na terenie dzielnicy Targówek.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisów §7 ust. 3 załącznika nr 6 do SIWZ?

**Odpowiedź:**

Ze względu na specyfikę nadawanych przesyłek Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji oraz zmiany treści zapisu.

**Pytanie 9:**

Czy zamawiający dopuszcza zmianę §9 ust. 1 i ust. 3 załącznika nr 6 do SIWZ na następujący:

ust. 1 zapłata należności nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze, w terminie 21 dni od daty wystawienia prawidłowo wystawionej faktury. Wykonawca zobowiązuje się wysłać fakturę Zamawiającemu niezwłocznie, najpóźniej w następnym dniu roboczym po jej wystawieniu przesyłką poleconą, priorytetową.

ust. 3 Za dzień zapłaty strony wskazują dzień uznania rachunku Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści zapisu w §9 ust. 1 i ust. 3 (załącznik nr 6 do SIWZ)

**Pytanie 10:**

Czy zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisów §10 ust. 1 i 2 załącznika nr 6 do SIWZ i zastosowania odszkodowań zgodnych z Regulaminem Wykonawcy ?

W przypadku nienależytego wykonania usługi, Wykonawca wypłaca karę umowną z tytułu:

- a) w przypadkach doręczenia przesyłki lub pozostawienia awiza w terminach późniejszych niż określone w wysokości, nie wyższej niż 30% opłaty za daną przesyłkę.
- b) ubytku zawartości lub uszkodzenia zawartości przesyłki, w wysokości 30% opłaty za daną przesyłkę jednak nie wyższej niż trzykrotność opłaty za przesyłkę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści zapisu w §10 ust. 1 i 2 (załącznik nr 6 do SIWZ)

**Pytanie 11:**

Wykonawca prosi o zmianę §11 ust. 5 załącznika 6 do SIWZ obecnego zapisu na następujący:  
„Naliczona kara będzie wypłacona Zamawiającemu na wskazany przez niego rachunek bankowy”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści zapisu w §11 ust. 5 załącznik nr 6 do SIWZ)

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający może określić w §7 pkt 3 załącznika nr 6 do SIWZ

Pkt. 3 – w jakich godzinach pracownik wykonawcy ma być obecny w jednostce Zamawiającego .

Pkt 4 – czy ma to być jedna osoba (o której mowa w pkt 3), czy dotyczy to wszystkich osób w tym kurierów i konwojentów?

**Odpowiedź:**

Odpowiedzi na pkt.3 udzielono w odpowiadając na pytanie nr 5.

Zapis w §7 ust. 4 (załącznik nr 6 do SIWZ) dotyczy wszystkich pracowników biorących udział w realizacji zamówienia.

**Pytanie 13:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wzoru umowy Wykonawcy ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wzoru umowy Wykonawcy.

**Pytanie 14:**

Zamawiający w pkt 7 pkt 4 SIWZ wymaga sprawozdań finansowych za dwa ostatnie lata obrotowe.

Wykonawca informuje, że na dzień składania zapytania nie jest jeszcze w posiadaniu sprawozdania finansowego za rok 2013 zatwierdzonego przez biegłego rewidenta.

Czy wobec powyższego Zamawiający dopuszcza złożenie sprawozdania za rok 2011 i 2012 ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia sprawozdań finansowych za lata 2011 i 2012.